
POLITECH N l KA WARSZAWSKA

WYDzlAŁ MEcHANlczNY ENERGETYK! l LoTNlcTWA

DzlEKAN
ul. Nowowiejska24,00-665 Warszawa, Gmach Lotniczy, pok. 125

tel.: (22) 621,53 I0, {22| 23473 54, faxltel.: (22) 62573 51, e-mail: dziekan@meil,pw.edu.pl

Warszawa, 02.tt.2OL5 r,

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

ZAPYTAN!E OFERTOWE nr !TLiMS 39.798.15 (1443) z dnia 16.10.2015

W związku zrealizacją projektu,,Modernizacja ibudowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej

Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych badań

lotniczych silników turbinowych" Nr PO|G.02.02.00-L4-022/O9" dla |nstytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki

Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej

przedmiot zapvtania:

Zakup i dostawa zbiornika ciśnieniowego do istniejącej instalacji sprężonego powietrza w związku z realizacją

projektu ,,Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczei Wojskowej Akademii
Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych badań

lotniczych silników turbinowych" Nr PO!G.OZ.O2.00-I4-022|09 oraz dotacją projakościową dla Wydziału
Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiei.

Szanowni Państwo,

informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej zapytania ofertowego nr lTLiMS 39.798.15 |1443|
pt. Zakup i dostawa zbiornika ciśnieniowego do istniejącej instalacji sprężonego powietrza w związku

z realizacją projektu ,,Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii

Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych badań lotniczych

silników turbinowych" Nr POlG.02,02,0O-L4-022|O9 oraz dotacją projakościową dla Wydziału Mechanicznego

Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

wybrano ofertę nr 3

nazwa HYDROKOMPLET

adres: Ul, Legionów 65l67,86-300 Grudziądz
cena oferty 31.000,00 netto (słownie; trzydzieścijeden tysięcy i 00/100).

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy HYDROKOMPLET spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne,

lNNCIWACYJNA
GOSPoDARl(A

t !i,AEu*Dpf,.tsltl r.- ". 
-l

§UBoFtI!t,luił{ru5l |- . I

*ożh€ruRr(.JoftAtHr.* L _ ' , ". ]



POLITECH N I KA WARSZAWSKA
WYDzlAŁ MEcHANlczNY ENERGETYK| l LoTNlcTWA

DzlEKAN
ul. Nowowiejska24,00-665 Warszawa, Gmach Lotniczy, pok. 125

tel.: (22) 62153 10, (22) 23473 54, faxltel.: (22) 625 73 5I, e-mail: dziekan@meil.pw.edu.pl

określone w zapytaniu.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):

Nr

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres

wykonawcy
Cena (netto) PLN Punkty w kategorii: cena

7
ZB loRSTAL
ul. Wichrowa 22
60-449 Poznań

38.700,00 80 pkt

2
,,HAFEN"
ul. Artyleryjska 11
08-110 Siedlce

110,000,00
Cena oferty przekracza kwotęjaką

Za mawiający pr zeznaczył na
zamówienie

3
HYDROKOMPLET
Ul. Legionów 65/67
86-300 Grudziądz

31,000,00 100 pkt

4
KOTŁOREMBUD s.j.

Ul. Ołowiana 18

85-461 Bydgoszcz

44.900,00
Cena oferty przekracza kwotę jaką

Zamawiający przeznaczył na

zamówienie

5

Firma Handlowo-Usługowa Pneumat SP
sławomir skórka
Ul. Hodowlana 5

33-100 Tarnów

42.500,00
Cena oferty przekracza kwotę jaką

Zamawiający przeznaczył na

zamówienie

6

Przedsiębiorstwo Budowy Urządzeń
Chłodniczych S.A.

Ul. Hutnicza 4,

81-963 Gdynia

29.220,00 Oferta niezgodna z ogłoszeniem
Zamawiającego

lNNOWĄCYJNA
6o5PCIDARKA

KlERoWFJll{ PRoJEKTU
PolG 02.łj?. 00_ i 4-022109
vrĘ/Ęcil ri i ce V{arszawskiej

ń,#.,Ń.-Ąffi

utl^E{Jffi}rlJtl(ł r ..1 l
tuŃF(ń,{lfu8(}Vtl |,, . l

f,słń§Jr,fiii'łń{^,furł* | '"..' J

;jź;{
il,/vl;i.r.iłłu

l:

inż, jłr";r.'. Ęś"szĄ


